Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº171–Data 19/09/2017

Esta é a Edição Nº171 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

LEI N° 699, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 089/2017, Pregão nº 057/2017,
R.P. n° 039/17. Resultado do certame: a empresa
Natureza Reciclagem e Comércio Ltda, CNPJ N°
06.254.061/0003-23 restou ganhadora dos itens 1 e 2
no valor total de R$698.000,00 (seiscentos e noventa e
oito reais). Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1133. São Sebastião do Oeste, 19/09/2017. Neuza
Helena Meireles - Pregoeira.

RESULTADO DO PL N°89/2017